Доноси се Одлука о расписивању Јавног позива за суфинансирање мера енергетске санације 
породичних кућа и станова на територији  општине Беочин за 2025.  годину  у укупном износу од 
7.000.000,00  динара  (словима:  седаммилионадинара)  од  којих  је  3.500.000,00 динара  (словима: 
тримилионапетстотинахиљададинара) определила општина Беочин, а 3.500.000,00 динара (словима: 
тримилионапетстотинахиљададинара) Министарство рударства и енергетике.

Члан 2.
         Јавним позивом ближе се уређују услови за учешће на конкурсу, начин реализације додељених 
средстава, утврђивање листе и избор крајњих корисника и друго.

Члан 3.
        Јавни позив и потребни обрасци биће објављени на огласној табли Општинске управе Беочин и